Vyhlaseni voleb do AS FCHT

Akademicky senat Fakulty chemické technologie Vysoké Skoly chemicko-technologické v Praze
vyhlasuje v souladu s § 26, odst. 1 zdkona ¢. 111/1998 Sb., o vysokych Skolach a o zméné a
doplnéni dalsich zakonti (zékon o vysokych Skolach), ve znéni pozdéjsich predpist, a ¢l. 4
Volebniho a jednaciho fadu Akademického senatu Fakulty chemické technologie Vysoké Skoly
chemicko-technologické v Praze, volby zastupcti akademickych pracovnikt pro volebni obdobi
unor 2014 az leden 2017, zéastupce studentii doktorskych studijnich programii a zastupct
studentll magisterskych a bakalafskych studijnich programt pro volebni obdobi tnor 2014 az
leden 2015, do Akademického senatu Fakulty chemické technologie Vysoké Skoly chemicko-
technologické v Praze.

Slozeni volebni komise akademickych pracovniki:

Ing. Jiti Krupka, Ph.D. (jiri.krupka@vscht.cz) — ptedseda volebni komise
Ing. Sarka Msallamové (msallams@vscht.cz)

Ing. Petr Dvorak, Ph.D.(dvorakp@vscht.cz)

Doc. Ing. Daniel Svozil, Ph.D. (Daniel.Svozil@vscht.cz)

Ing. Miroslav Petrisko, CSc. (Miroslav.Petrisko@vscht.cz)

Slozeni volebni komise studentiit DSP (doktorskych studijnich programil):

Ing. Monika Drakselova (Monika.Drakselova@vscht.cz) — ptredsedkyné volebni komise
Ing. Zdenék Host'alek (Zdenek.Hostalek@vscht.cz)

Ing. Jiti Rapouch (Jiri.Rapouch@vscht.cz)

Slozeni volebni komise studentl bakalafskych a magisterskych programii:

Be. Alena Csoszova (csoszova.alena@gmail.com) — piedsedkyné volebni komise
Jifi Kmosek (jirkakmosek@seznam.cz)

Bc. Olga Tomanova (olga.toman@gmail.com)

Navrhy kandidati na zastupce z fad akademickych pracovniki mtize zaslat kazdy ¢len
akademické obce akademickych pracovnika fakulty predsedovi ptislusné volebni komise Ing.
Jitimu Krupkovi, Ph.D. (jiri.krupka@vscht.cz) v obdobi od 18.11. do 28.11.2013 do 24,00 h.

Navrhy kandidati na zastupce studenti DSP muze zaslat kazdy ¢len akademické obce studentt
doktorskych studijnich programi fakulty predsedkyni piislusné volebni komise Ing. Monice
Drakselové (Monika.Drakselova@vscht.cz) v obdobi od 18.11. do 28.11.2013 do 24,00 h.

Navrhy kandidata na zastupce studentd bakalarskych a magisterskych programti mize zaslat
kazdy clen akademické obce studentii bakalaifskych a magisterskych programu fakulty
predsedkyni ptislusné volebni komise Bc. Alené Csoszové (csoszova.alena@gmail.com)

v obdobi od 18.11. do 28.11.2013 do 24,00 h.

Navrhy prosim odesilejte ze své e-mailové adresy z domény @vscht.cz

Volby se budou konat od 9.12. do 13.12.2013 elektronickou formou.
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Vysledky voleb budou zvefejnény nasledujici pracovni den na ufednich deskach a webovych
strankach FCHT VSCHT Praha.

V Praze 5.12.2012
Doc. Ing. Petr Zamostny, Ph.D.
Ptedseda Akademického senatu FCHT VSCHT



